# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान संपदा अनुभाग, एम्स, नई दिल्ली

फा.सं.संपदा/7-48/2021

दिनांक: 09.01.2023

## परिपत्र

विषय: एम्स, नई दिल्ली में I-टाइप आवास के आबंटन हेतु आवेदन आमंत्रित करने संबंधी।

अंसारी नगर (पूर्व एवं पश्चिमी परिसर) में I-टाईप के आवास आबंटन हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं तथा निम्नलिखित कर्मचारी इसके पात्र हैं:-

- (i) सभी नियमित कर्मचारी जो 1800/- रूपये तक ग्रेड वेतन आहरित कर रहे हैं।
- (ii) सभी नियमित कर्मचारी जो 1900/- रूपये एवं 2000/- रूपये का ग्रेड वेतन प्राप्त कर रहे हैं, वे भी एक श्रेणी नीचे I-टाईप आवास हेतु आवेदन कर सकते हैं।
- 2. इच्छुक कर्मचारी अपना आवेदन निर्धारित प्रारूप के अनुसार अपने संबंधित स्थापना अनुभाग के माध्यम से प्रशासन अधिकारी (स्थापना अनुभाग) द्वारा विधिवत रूप से सत्यापित कराकर जमा करा सकते हैं। आवेदन जमा कराने की अंतिम तिथि दिनांक 25.01.2023 है तथा इस तारीख के बाद किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(शिव शंकर सिंह) सहायक प्रशासन अधिकारी (संपदा)

वितरण:-

- 1. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव
- 2. अपर निदेशक (प्रशा.) के प्रधान निजी सचिव
- 3. सभी केंद्रों के प्रमुखगण
- 4. सभी विभागों के अध्यक्ष
- 5. सभी केंद्रों के स्वच्छता अधिकारीगण
- 6. सभी प्रशासन अधिकारीगण
- 7. संपदा अनुभाग की गार्ड फाइल
- 8. प्री. उन-पार्क किरणुटा सुविधा- daसाईट पर अपलोड करने हेत

सुनी अंकिता प्रवा

# वर्ष 2023 हेतु एम्स में I-टाइप आवास आबंटन की वरिष्ठता सूची में सम्मिलित करने के लिए आवेदन प्रपत्र

आवेदन संबंधित स्थापना अनुभाग के संबंधित प्रशासनिक अधिकारी के माध्यम से भेजा जाए जिसके अंतर्गत आवेदक का सेवा रिकार्ड रखा जाता है।

Section - Commence		श्रेणी
आवास का प्रकार	पात्रता मापदंड	
I - टाइप	ग्रेड वेतन 1800/- रूपये तथा उससे	सामान्य/अ.पि.व./अ.जा./अ.ज.जा.
	नीचे	
I – टाइप	ग्रेड वेतन 1900/- रूपये एवं 2000/-	सामान्य/ अ.पि.व./अ.जा./अ.ज.जा.
1 6.4	रूपये (श्रेणी से नीचे) (नीचे उल्लिखित	
	का बिंदु (ii)	

### नोट :-

- सभी नियमित कर्मचारी जो ग्रेड वेतन 1800/- रूपये प्राप्त कर रहे हैं, I टाइप आवास हेतु आवेदन कर सकते हैं।
- इसके अतिरिक्त, यह सूचित किया जाता है कि सभी नियमित कर्मचारी जो ग्रेड वेतन 1900/- रूपये एवं 2000/- रूपये प्राप्त कर रहे हैं, वे भी निम्न श्रेणी के तहत I – टाइप आवास हेतु आवेदन कर सकते हैं।
- आवेदन प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि 25.01.2023 है। 111.

1.	कर्मचारी का नाम	
2.	पिता/पति का नाम	
3.	पदनाम	
4.	जन्म-तिथि	
5.	विभाग/अनुभाग/तैनाती का स्थान	
6.		तदर्थ आधार पर
	कार्यग्रहण की आरंभिक तिथि	नियमित आधार पर
7.	वर्तमान ग्रेड वेतन/वेतन बैंड/वेतन लेवल	
8.	क्या आवेदक अ.जा./अ.ज.जा. श्रेणी से	
	संबंधित है	
9.	टेलीफोन नंबर	
10.	कर्मचारी आईडी एवं वेतन कोड	

(कर्मचारी/आवेदक के हस्ताक्षर)

सत्यापितकर्ता

स्थापना अनुभाग (हस्ताक्षर एवं मुहर)

सेवा में,

प्रशासन अधिकारी संपदा अनुभाग, एम्स, नई दिल्ली

## ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ESTATE SECTION, AIIMS, NEW DELHI

F.No.Estate/7-48/2021

Dated: 09-01-2023

## CIRCULAR

Sub: Inviting applications for allotment of I type accommodations at AIIMS, New Delhi regarding

Applications are invited for allotment of I type Accommodations at Ansari Nagar (East & West campus) and following employees are entitled for the same:-

All the regular employees who are drawing grade pay of Rs. till 1800/-(i)

- All the regular employees who are drawing grade pay of Rs. 1900/- & Rs. 2000/can also apply for I type accommodation as a one category below accommodation. (ii)
- Interested employees can submit their application form through their concerned Establishment Section duly attested by Admin Officer (Establishment Section) as per prescribed format. Last date for submission of application form is 25.01.2023 and no such application will be entertain after last date i.e. 25.01.2023.

This issues with the approval of the Competent Authority.

Sharing-01-202 (Shiv Shankar Singh) Asstt Admin Officer (Estate)

## Distributions:-

- PPS to Director
- 2. PPS to Additional Director (Admin)
- 3. All the chief's of the Centres
- 4. All the Head of the Departments
- 5. All Sanitation Officers to all centres
- 6. All Admin Officers
- 7. Guard file of Estate Section
- 8. Prof. In-charge, Computer Facility For upload on Website

PTO.

# APPLICATION FORM FOR INCLUSION OF THE SENIORTY LIST ALLOTMENT OF I TYPE ACCOMODATION AT THE AIMS FOR THE YEAR 2023

APPLCATION SHOULD BE ROUTED THROUGH THE CONCERNED ADMINISTRATIVE OFFICERS OF THE RESPECTIVE ESTABLISHMENT SECTION UNDER WHICH THE SERVICE RECORD OF THE APPLICANT IS MAINTAINED.

Eligibility Criteria	Category
Grade pay Rs.1800/- and below	Gen/OBC/SC/ST
Grade pay Rs 1,900/- & Rs. 2,000/- (below category) (Point (ii) of note	Gen/OBC/SC/ST
	Grade pay Rs.1800/- and below Grade pay Rs 1,900/- & Rs. 2,000/-

#### Note:-

- I. All the regular Employees who are drawing Grade pay of Rs. 1800/- can apply for I type accommodation.
- II. Further, it is to inform that all the regular employees who are drawing grade pay of Rs. 1900/- & Rs. 2000/- can also apply for I type accommodation under below category.
- III. Last date for submission of application form is 25.01.2023

	Tar - 20	<del></del>
1.	Name of the Employee	e la
2.	Father's/Husband's Name	
3.	Designation	
4.	Date of Birth	
5.	Department/Section/Place of Posting	
6.	Initial date of joining	On Adhoc Basis On Regular Basis
7.	Present Grade Pay/pay Band/Pay Level	
8.	Whether he/she belongs to SC/ST	
9.	Telephone No.	
10.	Employee ID & Salary Code	

(Signature of employee/applicant)

Attested by

Establishment Section (Signature & seal)

To,

Admin Officer Estate Section, AIIMS, New Delhi